$\Phi^a$  [=RBN],  $\Phi^e$  [=PDM],  $\Phi^r$  [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI      5 Ac<sup>ē</sup> Theodosio      8. 9 Acym Curi[c]ensi et Regino Constantiensi  
 11 chorepiscopum pro episcopo      15 Cotennensi      16 scā [corrupte]      17 Acum Coribrasensi  
 24. 25 aut duo unius ciuitatis aut unus duorum et alter nullius aut et hoc et duo nomina C

VERSIO ANTIQVA      2—5 om. R      3 calofonensi BN colofunensi M colofenensi P coloponensi CV      4 oneonensi BN      5 prinensi BN primensi  $\Phi^e$ , corr. D<sup>mg</sup>      6 epyli  $\Phi^a$  PM pili D  
 sipili D<sup>corr</sup>      8. 9 Curiensi—Regino om.  $\Phi^a$  P curiensi [cyriensi D] et trissinensi [trissiniensi D]  
 $P^{corr}$  DM      9 constantiæ  $\Phi^a$       10 solensi  $\Phi^a$       12 aspidensi  $\Phi^a$  aspudensi P aspindensi MCV  
 14 caraliensi  $\Phi^a$  Y, corr. D      15 om. P cottianensi  $\Phi^a$  DM cf. adnot. Rustici      16 pabiscu R apisco BN  
 17 nissio RY nissi BN anisio P      18. 19 om. P 18 mazidiano  $\Phi^a$  mattidiano Y racisiensi  $\Phi^a$  caracisiensi V caraciensi Y      20 et nonnensi  $\Phi^a$  etenensi P      21 byrbiensi  $\Phi^a$       23 om. P  
 philomeno  $\Phi^a$  Y philomino D      24 cf. Γ      27 om. P repetitum ex p. 197, 25 cf. Γ      29 pentapolii  $\Phi^a$       30 pelsusensi  $\Phi^a$  perusiensi P

1 tychio P cytherensi y      2 clazumensi PDy, corr. D      5 om. y      6 magniensi P  
 7 paphinsi M papinse D insula cypriæ P      10 ebragio P      11 cæsareo P      12 tribumano P  
 13 nunenicio P silgensi DM siluensi P      16 apollianensi Y      17. 18 om. D, corr. D<sup>mg</sup>      17 colubrasensi MY culubrasensi P colibrassensi CV D<sup>mg</sup> cf. adnot. Rustici      19 Nectario om. CV      22 Galatiæ om. P      24 stratigio DM      25 heracliaæ CV heracleæ DM et honoriadæ Y      26 Andraponensi Elenoponti om. P ellenoponti CV ellesponti Y hellisponti D      28 om. P rino-  
 corensi Y rinocorensi M rinocoronensi D rinocorunensi D<sup>mg</sup>      29 et Euoptio om. P maidæ P

- 114 et Adelphio Onuphensi  
 115 et Paulo Fragonensi  
 116 et Phybammone || Coptuensi ||  
 117 et Macario || Metelensi ||  
 118 et Adelphio Saensi 5  
 119 et Macedonio Xoensi  
 120 et Marino || Heliopolitano ||  
 121 et Eulogio || Terenuthensi ||  
 122 et Metrodoro Leontensi  
 123 et Macario Anteensi 10  
 124 et Petro Oxyryncitano  
 125 et Strategio || Athribiensis ||  
 126 et Athanasio Paralensi  
 127 et Siluano Cobrithidensi  
 128 et Iohanne Ephestuensi 15  
 129 et Aristobulo || Thmuensi ||  
 130 et Theone Sethroiteni  
 131 et Lampetio Casiensi  
 132 et Cyro Acheeensi  
 133 et || Publio || Olbiensi 20  
 134 et Samuhele Dysteensi  
 135 et Zenobio Barcensi  
 136 et Zenone Teuchirensi  
 137 et Sopatro Septimiaciensi  
 138 et Danihelo || Darneensi || 25  
 139 et Eusebio Nilopolitano  
 140 et || Heraclide || Heracleensi  
 141 et Chrysaorio Aphroditano  
 142 et Andrea || Hermupolis || maioris  
 143 et Sabino Panensi  
 144 et Abramio Ostraciniensi 30
-